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Żelazko 

KONINKLIJKE PHILIPS ELECTRONICS N.V. 

Eindhoven, Holandia 

Twórca wzoru przemysłowego: Wai Chung David Lee 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia: 14 marca 2003r 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest żelazko. 
Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 

kształcie żelazka. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia żelazko w 
widoku perspektywicznym, fig.2- żelazko w widoku z przodu, 
fig.3- żelazko w widoku z tyłu, fig.4- żelazko w widoku z 
boku, fig.5- żelazko w widoku z drugiego boku, fig.6-
żelazko w widoku z góry, a fig.7- żelazko w widoku z dołu. 

Żelazko według wzoru przemysłowego, obejmujące 
korpus podzielony liniami podziałowymi na część dolną 
tylną, górną i środkową oraz stopę grzewczą, posiada 
następujące cechy istotne: w polu części górnej korpusu 
stanowiącej uchwyt żelazka znajduje się owalny obszar, a w 



nim kolejno położone są: owalny wypukły element w owalnym 
otworze, występ, którego krawędź górna ma zarys cyfry „8" i 
niższy występ, którego ściana górna jest płaska, a na jego 
ścianie bocznej znajdują się małe owalne pola usytuowane 
przy krawędzi górnej. Ponadto w polu uchwytu, poza owalnym 
obszarem, znajduje się mały zarys półowalny. W części 
środkowej korpusu, pod uchwytem znajduje się pokrętło 
koliste z wieloma owalnymi zarysami położonymi na jego 
ścianie bocznej. Ponadto, w części środkowej korpusu, od 
strony przedniej, widoczna jest dysza usytuowana na 

krawędzi uchwytu. W polu tylnej ściany części tylnej 
żelazka, widoczne są zarysy trójkątne, trapezowe i koliste, 
a ściana tylna przebiega skośnie w stosunku do ściany 
dolnej korpusu. 

W polu stopy grzewczej widoczne są symetryczne zarysy 
koliste otoczone zarysami owalnymi oraz symetryczne zarysy 

koliste otoczone większymi zarysami kolistymi. Zarysy 
owalne tworzą zarysy dwóch paraboli. W  wierzchołku jednej 

paraboli znajduje się jeden większy zarys owalny. 
Symetryczne zarysy koliste ułożone są w trzech grupach, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l do 7. 
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